
2025 年 2 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ハシモト 

東京都文京区湯島 3 丁目 37 番 4 号 

03-5807-3833（代） 

 

基幹システム変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 平素は格別のご厚情を賜り、 

厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社は更なるサービス向上および業務改善のため、下記の要領にて基幹システムを変更 

いたします。導入前後は大変ご面倒やご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り 

ますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記  

 

１．新基幹システムの運用開始日  

2025 年 3 月 4 日（火）より 

 

２．休業日 

2025 年 3 月 3 日（月）  ※システム移行のため休業とさせていただきます。 

 

３．2025 年 2 月納品及び請求書について 

  （1）2 月納品、検収締日を 2 月 26 日（水）とさせていただきます。 

  （2）2 月 27 日以降に納品された場合は、2025 年 3 月分として仕入計上致します。 

  （3）2 月納期分は、早期の納品をお願いします。また、2 月 27 日、28 日の納品は 

緊急品を除いてお控えいただき、3 月 4 日（火）以降の納入をお願いします。 

（3 月初旬納期分含め、繰上げ等に関しては、各支店の発注担当者とご相談願います。） 

      （4）2 月締めの請求書は通常月より早めにいただけますと幸いです。 

       

４．注文書を含む各種帳票の様式変更 

添付書類をご参照願います。 

 

ご不明な点は担当支店にお問い合わせいただけますよう様お願い申し上げます。  

 

以上 


